B 2 MAJOR tum

nn) Aubery du Maurier *Mem. pour servir à l'Hist. de Holl.* p. 213.oo) Lubet hoc referre, quod de eo observavit elegantissimus Anglo-rum historicus, Laur. Echard *Hist. of Engl.* T. I p. 966. Nimurum cum pacta matrimonialia inter Carolum, filium, & Principem Hispanicam jam signata & ab ipso Rege & Principe jurejurando solenni confirmata accepisset, adeo de ea re persuasus sibi videbatur, ut in hæc coram Ministris quibusdam verba erumperet: *Now all the Devils in Hell can not break the Marriage*, i. e. Jam omnes, quotquot sunt in inferno, Diaboli matrimonium solvere haud valent; quibus auditis quidam adstantium lepide insurribat: *There was never a Devil left in the Hell, for they were all gone into Spain, to make it up* i. e. nullus nunc Diabolorum in inferno residet: omnes enim ad unum in Hispaniam profecti sunt, ad illud conciliandum.pp) Baconiana p. 55 et 56 & Coke's *Detention of the Court and State of Engl.* p. 62.

qq) Coke l. c. p. 151.

tum esse, Scriptores hujus gentis plerique omnes
 testantur *rr*). E Ducibus insuper unum nominamus
 Heinricum, qui primus Duci axiomam in familiam Austr-
 acam intulit A. 1156, nobilissimi historici Ottonis Frisin-
 gensis fratrem, qui, cum identidem dictis suis fidem
 facturus, hac formula paulum detorta, JASAMMER-
 GOT T, quasi diceret, *ita me Deus adjuver, uteretur,*
nomen vulgo nactus est Henrici Jasammergott ss).
 Jam ab his saltum facturo ad actum, quem paramus,
philosophicum, Philosophorum quoque veterum ju-
randi formulas singulares ediscere proclive esset, ut
Socratis, qui, ut absurdos Atheniensium Deos rideret,
non modo PER HIRCUM & ANSEREM, sed
& frequentius PER CANEM juravit (unde, cum cani
raro conveniat cum sele, Italus quidam Xantippen con-
*tra jurasse PER FELEM, haud absurde finxit) *tt*);
*Socraticorum, qui per ipsum Socratem *uu*), Pythagoræ,*
*qui PER AQUAM ET AEREM *xx*), ejusque di-*
scipulorum, qui PER QUATERNIONEM Magi-
*stri sui, quo *Mentem, Scientiam, Opinionem & Sensus**
*referebant *yy*), & Zenonis Cittixi, qui PER CAPPARI M jurabat; qua voce hodieque Itali, ceu interjectio-
 ne quadam, utuntur *zz*). Sed ad rem ipsam accedimus,**

pro-

rr) Cromerus H. Pol. L. 2 p. 26. Herburtus de Fulstin s. l. Connor H. Pol. p. 21, alii.

ss) Zeiller. Itin. Germ. p. 157 & alii.

tt) Menag. Observat. in Diog. Laert. T. II p. 93.

uu) Alex. ab Alex. L. V. c. 10.

xx) Montaigne Essais L. XIII p. 886.

yy) Alex. ab Alex. l. c. & Lydius de Jur. p. 302 sq.

zz) Athenaeus L. IX C. II & Montaigne l. c.